SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

DE‘F INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: KENIA ELIZABETH GALINDO SANTOS No. DE NOMINA; 3193|FECHA: 17/04/2023
U. ADMVA: COORDINACION DE PSICOLOGIA PUESTO: PSICOLOGA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: CURSO TALLER SISTEMATICO FAMILIAR

PERIODO DEL VIAJE: 04 DE ABRIL DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO [ IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T .SPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 1,020.00 &0 - L7180 |
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES -

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADOQ)

MANTTO EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASO_LINA_
TOTAL DE GASTOS | § 1,020.00 |
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,100.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 80.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
L "ECHA | cHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF 2 TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO J \  REVISO
\l e
1 ”7 b
NOMBRE: KENIA ELlZ;BI‘E‘TH GALINDO SANTOS LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ ONZALEZ DR. GERALDO I:IERl{n|I TES GONZALEZ
PUESTO: PSICOLOGA A/D;ﬁﬁ'l TRAD DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utiliz el servicio de taxis y no le pruporcmnyf)/éll cnmms‘hante. realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



Oficio No. CP/SMDIF/2023/027

D I I ASUNTO: El que se indica.

Valle de Banderas, Nayarit a 03 de abril del 2023

t e Mas Aonita Ex La Familia

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS
PRESENTE

Ademas de enviarle un cordial saludo, aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo y
autorizacién de TRANSPORTE y VIATICOS a favor de la Psicologa Kenia Elizabeth
Galindo Santos, quien asistira a la “Curso Taller Sistémico familiar”, que tendra lugar el
dia martes 04 del mes y afio en curso, en la ciudad de Tepic con un horario de 9:00 a.m. a

3:00 p.m. en el auditorio de DIF Estatal.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencion y

|
ATENTAMEN'FE DEF \.

apoyo a la presente.

—_

Dra. Nilsa Gutleri‘ez dina
Coordinadora de Psieosfogia SMDIF

c.c.p. Archivo

R v_\\/_\wﬁw/v—\—\“ X



l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DEDANDERAS

. >4 : ;
OFICIO DE COMISION:118/SMDIF/2023

OFICIO DE COMISION

C. RICARDO ENRIQUE GONZALEZ BELLOSO
CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de Dif Estatal. El dia 04 de abril del 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
trasladar al personal de Psicologia.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:_{'
Valle de Banderas, Nayarit, a 03 de abril del 2023
’ /|

yas

] __/_f ,.:"/;[L:/ P
LCP. JOSE OSEAR SANCHEZ GONZALEZ )
DEL SISTEMA;W‘EUN'@A_/LDHE DE BAH{A DE BANDERAS, NAYARIT,

(R A

FI COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

/ BAHIA DE BANDERAS

DIRECCION

C.c.p Archivo



. .
OFICIO DE COMISION:117/SMDIF/2023

D | F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BALTA DL DANDENAS

Lo #is Bonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

LIC. KENIA ELIZABETH GALINDO SANTOS
PSICOLOGA

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de Dif Estatal. El dia 04 de abril del 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Curso taller sistematico familiar.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 02 de abril del 2023
.(

//f b.S / j
7

_— LCP-OSE BSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

L) .
a. e

FIRMA (OMISIONADO

| BAHiA DE BANDERAS |
' DIRECCION

C.c.p Archivo



ROSA AMARA GARCIA PERA
RFC: GAPR770310THS:

Tipo di Comprabianto: | - Ingresa
Lugar de Expediclo
Rojiiman Fistal: 612 « Parsonas Fisicas con Actividades Empresariiles y Profesionalus

i o
S pAs v
200 thy e

Forma de pago 01 - Efectivo Folio CFDICO - 7949
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 14/4/2023 17:21:14
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
R.F.C: SMD9105256J2 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicllio: Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63730, , Nayarit, México
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
SAT Producio/Servicia Descripcion Unitario
Consumo DEL
EA48 - 05 DE ABRIL
1.00 SERVICIO  Unidadde  oiot>01- DE 2023 DEL  465.52 0.00 COSRptE 465.52
o Restaurantes 74.48
servicio 05 DE ABRIL
DE 2023

limporte con letra:

QUINIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N. Subtotal 465.52
Impuestos Trasiadados 74.48
Total 540.00

CFDi Reladionada:
Tipo Relacién: -
CFD1 Relaclonado:

Serie del Certificado del emisor 00001000000506919900

Folic fiscal 3931727A-A48D-4C5F-8A10-E148C21807D4
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236

Fecha y hora de certificacion Abril 14 2023 - 18:21:17

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

£ s Digath! ool CADI
AOOT;-Hlb(lhinhtvarYSlth3B7bOYRvUOQWxchekWGxthKPC704VPt02hqulOlZZSNUer|ZS7QnVAqv5uhL7flek7hIOUF
VobbPmOel 2xysHAFS1ehOm3MYwKZZKyBycrits lu !Xh5xr0NLWOiBNvBmN2c6Ju+etS|H074EwiD3np7tk1qusaEé$ﬁEhf]Edele
9dUZqul:FngTEZiRAODlXOoNSepeu/qr+nsnd1wF‘QLtOcI’:VEWqJ5HthdITc3Td1RvSXXGJgStWZOQmMwuZ/MAgxna'a—flfuinck
HSjLzl/FXNTm1ULw3XZkl7FdZem2QH7ucnWioSrtow== -4

Sello del SAT

0wQ\F:1n?AEhlhTﬂqﬁh BWGPFLY 721034 EWFIBGKK T 14245(TINL(g4bRVSOKIZSEX LeimGPE]2UvplIuVEIPTg KSR wW Y Woxf53
a2D3XPU2GIEsHAULUccgOWG3WAVITHDNAVLXpYMONipA UG5UMYWSEDYzSHGCRPWFBIOCD]LTWOBSM/IR]IVIEH yWTHBC lpAcE+F
nZmvkEefKDGIOSATIHSTELVIERDAVAKaeENExbsul FhwzBVWCVGPLBC2rXnQ) 72ITOFxgpa SAISDIumty | bvWLigaZghyqxa 7d
K/mjTwUDIrMeHO0JGFxZWlieHBoH3jiTbmJzelOpiw==

Cadena otiginal dot complemunto de certificacion digital del SAT

111.1]3931727A-ABO-ACHF-8AL0-E14B8C2180704 12023-04-14718:21:17| MAS0810247C0 | AooT3HbQhiFxhtfvHrY8IvGt
3B7bOYRvUNIWsxcBel WHxkLhKPCTOvPtOzhafEID1Z2z5N1 rthzs7QnVAqv5uhL7fIka7hIOUFV9bmeQeLnysHBFQlehOm3M
YwKZZKyBycmSlu3Xh5Xr0NLWO[BNv3mN2c6Ju+etS|H074EwiD3np7tkllxusnEaEcEdedeleSdUZlqe?r.'FpEZTﬁZxRAODl)(Oo
NBepeu/qr+nsndthQttOcEYEWqJSHthdITc3Td1RvSXXGJgStWZOQmMwuZIMnsmnga-FuhxickH5jLz1,’FXNTm1LJLw3XZkI7Fd
Zem2QH7ucnWioSrtow==|00001000000505142236{ |



HACIENDA

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GAPR770310TX5

Folio fiscal

3931727A-A48D-4CSF-8A10-
E148C21807D4

Total del CFDI

$540.00

SAT

Nombre o razén social del
emisor

ROSA AMARA GARCIA PENA

Fecha de expedicién

2023-04-14T17.21:14

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-04-14T18:21:17

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptaclon

Impri



Nk

IHO T NEKIT

CLIENTE:
SISTEMA MUNICIPAL PARA
R.F.C.. SMD9105256J2
HIDALGO SUR 500
VALLE DE BANDERAS
BAHIA DE NAYARIT
MEXICO C.P. 63730

CONSORCIO ADMINISTRADOR DE HOTELES NEKIE . IM 8357 CFDI versién: 4.0
R.F.C: CAH1012085Y0

CALLE EX EJIDO MEDEROS. SN, LA ESTANZUELA Folio Fiscal: 5336ba68-af96-4dab-8cl7-c2144ad(9a57

Fecha Timbrado: 2023-04-04710:29:21
MONTERREY. NUEVO LEON N. Cert. SAT: 00001000000509846663
MEXICO CP 64988 N. Cert, Emisor: 00001000000505859589
Lugar de Expedici()n: 64988 Metédo de Pago: PUE  Pago en una sola exhibicion
Tipo Comprob.: | Ingreso
Forma de Pago: 01 Efectivo
Uso CFDI: G03  Gastos en general

EL DESARROLLO INTEGRAL bE LA FAMlLIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
CP FISCAL: 63730 REGIMEN FISCAL: 603

N° Cheque 40815 Fecha y Lugar de Expedicion: 4-ABR-2023 09:29:05 64988
CANT. CVESAT UNIDAD GVEUNI DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 SERVICIO E48 CONSUMO 413.79 41379

»+(CUATROCIENTOS OCHENTA

R Subtotal T16% 413.79

Subtotal 413.79

LV.A 66.21

Total 480.00

PESOS 00/100 M.N.J** Gran Total 480.00

Régimel Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Sello del Emisor:

KxZLIE+aE TwuriNveYi 1 5yMysSTEMEYIBT afhxQGMESAWGUMkyS 1 CPNZOnGRa PlsiCpxyGsriu?eBOPYI

LERNLY SASPsegL TrsOCUpT B MOBTZDAIG0C0G2IVIEN 1 BLaga0t+ SLKVIZpOG2yIKHIZHIKELOAF +ilgBhoZeliaF A GIAHXGWBNST3VNIK7 INJtFKBAc/md3Nm|
1igRE9GAS0panuFWOXHE Y. TRHEVHHY 10UO HguQKYhLy+ FzCBay[yAsTONADTRE I ANDv2OZPTVXWol LidxLaZa5082Twl+icclGsZEIg4RI1 TG3j540cK/Q=

Sello del SAT:
KigkX16EX059PIzVau

+CoDInAY nziMuSWOIGIUYIVIY EETHBIDNGJE M4 24 XN QSpwNIBRSE LaNp7Lgalldsvné+01 PSNGIFAGAZx300GHeDn Wb R2C oL GeFvix/alEdm7p
nj1+RIVYdyHcgM# di? S 4aZ0i webrliiul 2ZHZIAnRRNGO 42 v JbmiHVEgs WPziFUsbapalETeBeZaT Sl IABS P THUINIKFdRmEXGW eyt Y HN ek 3 TN

Cadena Original:

i 1|5336ha68-af96-4d36-8c|7»02144a4fga57|2023—04-04T10:29:21|KxZUE/+eE/1wurichYi15yMyx5TEMEYlQ1efbeGMEﬁAthuMJkyS1CPnZQnBRe+PpsiCpx
+GhNL YAy Spsegl TnsOCupT9naMob ] ZOEBIECUG2IVISN 1BLega08+SLIWLEN Oy 2y |i2+IKELO+4F + HLgBloZG0aF <Al I GWBNSTIVIKT I NJFKB cimddhim
VigRSGg4B0RIUFWOXHb wly TXEVHIY OUG7IquOKVIUY + XzCBdyyAs TQMAOT RHwASE Wz OZPTVXWoTLIdxL aZ 85082 Twll (0] GaZElIgdRI1 TG3]540cK/Q-

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Descarguela en www.holelesmision.com, en el link "Mi Factura“



HACTENDA

®Y sAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

CAH101208SY0

Folio fiscal

5336BA68-AF96-4DA6-8CF7-
C2144A4F9AS7

Total del CFDI

$480.00

Nombre o razon social del emisor

CONSORC!0 ADMINISTRADOR DE
HOTELES NEKIE

Fecha de expedicion

2023-04-04709:29.05

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-04-04710:29:21

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAH!
BANDERAS, NAYARIT

PAC que cerlificé

LS01306189RS

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Impri



